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ANUNCIO 
 
ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN 1 PLAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, OEP 2022 
(ESTABILIZACIÓN) 

 
Por el Tribunal seleccionador del proceso selectivo mediante concurso-oposición de una 
plaza de Auxiliar Administrativo/a laboral fijo correspondiente a la OEP 2022 Estabilización, 
en sesión celebrada el día 30 de enero de 2025, se han adoptado los siguientes acuerdos:  
 
PRIMERO.-  Finalizado el plazo de las alegaciones presentadas al resultado del concurso 
provisional del proceso selectivo de una plaza de Auxiliar Administrativo/a laboral fijo 
correspondiente a la Oferta de Empleo 2022 Estabilización publicado el día 20 de enero de 
2025 y una vez estudiadas las mismas, se procede a publicar el resultado final del concurso 
definitivo. 
 
SEGUNDO.- Se han presentado en tiempo y forma, 2 escritos de alegaciones por los/as 
aspirantes/as que a continuación se relacionan:  
 

 DOÑA GEMA ALICIA BENÍTEZ BEY presenta escrito el día 27/01/2025 con número de 
registro 2025003742E, desestimándose las alegaciones y constando las razones en 
el acta de la sesión.  

 DOÑA SUSANA DOMÍNGUEZ CARRASCO presenta escrito el día 26/01/2025 con 
número de registro 2025003759E, desestimándose las alegaciones y constando las 
razones en el acta de la sesión.  

 
TERCERO.- Publicar el resultado final del Concurso: 
 

DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Experien

cia 
Otros 

méritos 
Total 

***4835** MATUTE GUERRERO OLGA 36 3,858 39,858 

***4736** VALIENTE GONZALEZ FRANCISCO JOSE 36 3,5 39,5 

***4381** CASTILLO RIOJA MERCEDES 36 3 39 

***6494** 
GARCIA-
MATARREDONA 

LOIRA CARLOTA 36 2,5 38,5 

***4246** MUÑOZ CAMPE MARIA EMMA 36 2,072 38,072 

***4222** BENITEZ REY GEMA ALICIA 36 0,929 36,929 

***6314** SERRANO CUETO MILAGROS 30,78 1,072 31,852 

***4993** FERNANDEZ DIAZ NATHALIE 12,92 1,858 14,778 

***2865** COLLADO VELAZQUEZ YOLANDA 3,04 1,215 4,255 

***5958** GARCIA CARO ANGELICA 0,96 1,072 2,032 

***5333** DOMINGUEZ CARRASCO SUSANA 1,14 0,5 1,64 

***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA 0,24 0,929 1,169 

***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES 0 1,072 1,072 

***6180** LIGERO VIDAL 
MARIA 
AUXILIADORA 

0 1,072 1,072 

***4304** PIZARRO NORIA RUTH 0 0,929 0,929 

***7894** ASTORGA GARCIA 
CRISTINA DEL 
CARMEN 

0 0,5 0,5 

***7559** CANO PEREZ VIRGINIA 0 0,5 0,5 
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***5172** CATROFE NOBLE NATALIA 0 0,5 0,5 

***9566** MATO ORTIZ ALEJANDRO 0 0,5 0,5 

 
CUARTO.- Publicar el resultado final del Concurso-Oposición: 
 

DNI/NIE Primer Apellido 
Segundo 
Apellido 

Nombre 
Puntos de 
pruebas 

Puntos de 
méritos 

Puntos 
totales 

***6494** 
GARCIA-
MATARREDONA 

LOIRA CARLOTA 58,5 38,5 97 

***4835** MATUTE GUERRERO OLGA 57 39,858 96,858 

***4736** VALIENTE GONZALEZ 
FRANCISCO 
JOSE 

54 39,5 93,5 

***4246** MUÑOZ CAMPE MARIA EMMA 52,5 38,072 90,572 

***4222** BENITEZ REY GEMA ALICIA 52,5 36,929 89,429 

***4381** CASTILLO RIOJA MERCEDES 49,5 39 88,5 

***6314** SERRANO CUETO MILAGROS 36 31,852 67,852 

***4993** FERNANDEZ DIAZ NATHALIE 48 14,778 62,778 

***5333** DOMINGUEZ CARRASCO SUSANA 55,5 1,64 57,14 

***7894** ASTORGA GARCIA 
CRISTINA DEL 
CARMEN 

52,5 0,5 53 

***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA 51 1,169 52,169 

***4304** PIZARRO NORIA RUTH 51 0,929 51,929 

***9566** MATO ORTIZ ALEJANDRO 48 0,5 48,5 

***2865** COLLADO VELAZQUEZ YOLANDA 43,5 4,255 47,755 

***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES 45 1,072 46,072 

***6180** LIGERO VIDAL 
MARIA 
AUXILIADORA 

45 1,072 46,072 

***7559** CANO PEREZ VIRGINIA 42 0,5 42,5 

***5172** CATROFE NOBLE NATALIA 37,5 0,5 38 

***5958** GARCIA CARO ANGELICA 34,5 2,032 36,532 

 
Lo que se publica para su conocimiento y efectos oportunos, indicando que los/as 
interesados/as disponen del plazo de un  mes a contar desde el día siguiente a la fecha de la 
presente publicación para interponer recurso de alzada ante el Excmo. Alcalde de este 
Ayuntamiento. Recibida la resolución o desestimada presuntamente por transcurso de tres 
meses se podrá interponer recurso ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Cádiz, en el plazo de dos meses.  
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL. 
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